
CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Nov/2020

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4163-999-000 OTROS APROVECHAMIENTOS Saldo inicial : 0.00 
02/Ene/2018 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 0.24 0.24 
01/Feb/2018 Ingresos 9  INTERESES GANADOS SEGU.. I 09 0.80 1.04 
01/Mar/2018 Ingresos 11  INTERESES GANADOS SEGU.. I 11 0.47 1.51 
02/Abr/2018 Ingresos 14  INTERESES GANADOS SEGU.. I 14 0.11 1.62 
24/Abr/2018 Ingresos 12  RECUPERACION GASTOS EV.. F 362 720.00 721.62 
01/May/2018 Ingresos 17  INTERESES GANADOS SEGU.. I 17 0.87 722.49 
09/May/2018 Ingresos 3  RECUPERACION GASTOS GE.. F 368 1,268.00 1,990.49 
14/May/2018 Ingresos 10  RECUPERACION GASTOS EV.. F 369 1,600.00 3,590.49 
24/May/2018 Ingresos 8  RECUPERACION GASTOS GE.. F 375 1,268.00 4,858.49 
01/Jun/2018 Ingresos 16  INTERESES GANADOS SEGU.. I 16 1.16 4,859.65 
02/Jul/2018 Ingresos 13  INTERESES GANADOS SEGU.. I 13 0.84 4,860.49 
01/Ago/2018 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 0.31 4,860.80 
03/Sep/2018 Ingresos 14  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 0.37 4,861.17 
27/Sep/2018 Ingresos 7  DEVOLUCION ISR F 424 67,420.00 72,281.17 
01/Oct/2018 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 0.19 72,281.36 
01/Nov/2018 Ingresos 13  INTERESES GANADOS SEGU.. I 13 0.35 72,281.71 
01/Dic/2018 Ingresos 8  INTERESES GANADOS SEGU.. I 08 0.86 72,282.57 

Total: 0.00 72,282.57 72,282.57 
 
 

T o t a l: 0.00 72,282.57 72,282.57 
 


